

## Estado de Santa Catarina Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Rua Alberto Koglin – n° 3493 – Centro Dona Emma – SC Fone (0\*\*47) 3364-2822

E-mail: social@donaemma.sc.gov.br Lei Federal n.º 8.069/90 – Lei Municipal n.º 910/93 Resolução Conanda nº 170/2014

## RESOLUÇÃO Nº 003/2015

NOMEIA COMISSÃO RECEPTORA DE VOTOS DA ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

**ROSE TERESINHA SCHMOELER DE SOUZA**, Presidente da Comissão de Coordenação da eleição do Conselho Tutelar do Município de Dona Emma, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o item 3.7.2 do Edital nº 001/2015 de 1º de abril de 2015 resolve:

NOMEAR:

Art. 1° -A Mesa Receptora de Votos da Eleição do Conselho Tutelardo Município de Dona Emma, para as eleições do dia 04 de outubro de 2015, que acontecerá nas dependências do Centro de Múltiplo Uso de Dona Emma, no horário das 09:00 as 17:00 horas, ficando assim constituída.

Presidente da Comissão: Gisélle da Silva

Mesa 1:

Mesário: Letícia Pavanello

Secretário: Angela Aparecida de Camargo

Suplente: Susana Gabriel Pisch

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

DONA EMMA (SC), 20 de julho de 2015.

ROSE TERESINHA SCHMOELER DE SOUA

Presidente da Comissão de Coordenação da eleição do Conselho Tutelar

Publicada e registrada a presente Resolução aos vinte dias do mês de julho do ano de dois mil e quinze.

ANGELA APARECIDA DE CAMARGO

Secretária da Comissão